
ministerstvo Objednacj list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 466/2023

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Vyřiaije
Telefon

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
=~

Dodavatel: výzkumný ústav Silva Tar'oucy pro krajinu a
okrasné zahradnictví, v. v. i.

Sfdlo: Květnové náměstí 391
252 43 PRŮHONICE

Provozovna: KONGRESOVÉ A VZDĚLÁVACÍ CENTRUM HOTEL FLORET
IČO: 00027073

Objednáváme:

Dle uskutečněného průzkumu trhu ze dne 27. 6. 2023 a potvrzení vítězné nabídky ze dne
29. 6. 2023 objednáváme kompletnízajištěnl konání výjezdního expertního setkání k veřejnému

zadáváni, které se uskuteční v termfnu 20. - 21. 7. 2023.

Zajištění služby bude obsahovat níže uvedené položky, které byly komunikovány v poptávce a
nabídce pro účast do 58 osob dle registrace, která bude dodavateli předána e-mailem jako

podklad pro ubytováni:
cateringové služby v celkové hodnotě KČ 123 482,- vč. DPH 10%
nájem konferenčního sálu vč. techniky v hodnotě 36 300,- KČ vč. DPH 21%
ubytováni v hodnotě KČ 62 650,- vč. DPH 10%
Celková cena služby nepřesáhne KČ 222 432,- včetně DPH v příslušných sazbách, tj. Kč 199

211,- bez DPH.

Veškeré uvedené ceny budou uhrazeny na základě předložené faktury s náležitostmi účetního
dokladu z jednotlivých položek vedených v odděkni komunikace č. 3661/5175/32/14 -
konferenční občerstvení, 3661/5164/30/14 - nájmy prostor, 3661/5173/7/14 - twemské

cestovné/ubytováni.

Konečný početúčastnlků zasedání pro catering a dalšíkonkNtní náležitosti budou komunikovám
formou e-mailu s upřesněnIm ne později, jak 3 pracovní dny před započetím msedání.

S pozď ravem

m
Vedoucí oddělení komunikace

V Praze dne 10. 7. 2023

Akceptace objednávky dodavatelem:

Dne: ,7 . éoáť
p:c iv ·

Mlnkterstvo pro mktní rozvoj ČR óůkj' '- · .
Stemn&tské náměstí 6 Ň, g—" "
110 15 pmha 1 t. i" ' m "7' "· ' U , u
td.: "420 224 861 111 |¶W·W. wůQ/2'í bd

- r F

fax: +42Q 224 861 333 "i i"": .:"'_".2ů Á :'
lČ: B6 00 22 22 L - ""

www.mmr.cz G .J


